Kính gửi:

    - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

    - Các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2463/UBND-VX1 ngày 17/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai hệ thống thông tin về an toàn thực phẩm; Ủy

ban nhân dân huyện công khai danh sách các cơ sở đủ điều kiện an toàn vệ sinh

thực phẩm trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo); đồng thời yêu cầu:

1. Các phòng: Y tế, Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: Thường xuyên cập nhật khi có thông tin biến động của cơ sở, gửi về Phòng

Văn hóa và Thông tin để đăng tải kịp thời.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin: Trên cơ sở danh sách được cung cấp,

đăng tải lên Cổng thông tin điện tử huyện để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

người dân biết theo dõi, giám sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 1325/UBND-YT

V/v công khai các cơ sở đủ điều

kiện an toàn vệ sinh thực phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 02 tháng 8 năm 2023

		2023-08-02T17:18:40+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-08-03T08:05:52+0700